



**SZPITAL WOJEWÓDZKI  
IM. DR. LUDWIKA RYDYGIERA  
W SUWAŁKACH**

Suwałki, dnia 06/03/2018r.

L.dz. SZW.DZI.262.42/5/PN/MN/2018

**Wszyscy uczestnicy postępowania  
NS: 5/PN/MN/2018**

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn.: Dostawa sprzętu jednorazowego użytku na potrzeby Szpitala Wojewódzkiego im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach

Sprostowanie odpowiedzi z dnia 05/03/2018r. Uczestnika 27 pytanie 19 i 20

.

**Uczestnik 27**

**Pytanie 19 Pakiet 47**

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy wymaga załączenia do oferty certyfikatu jednostki notyfikowanej potwierdzającej zgodność z normą ISO 14001?

**Jest:**

Odpowiedź: Zamawiający wymaga.

**Powinno być:**

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza

**Pytanie 20 Pakiet 47**

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy poziom protein ma być potwierdzony raportem niezależnego laboratorium od producenta załączonym do oferty z jasno oznaczoną na dokumencie nazwą rękawic których one dotyczą?

**Jest:**

Odpowiedź: Zamawiający wymaga.

**Powinno być:**

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza

Powyższe pismo stanowi uzupełnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia znak: 5/PN/MN/2018 z dnia 26.02.2018r.

Z poważaniem

**Adam Szałanda**

**DYREKTOR**

Szpitala Wojewódzkiego  
im. dr. Ludwika Rydygiera  
w Suwałkach